
Protokół z posiedzenia Jury konkursu plastycznego „Rzecz o kotach” 

 

13 lutego 2023 

Jury w składzie: 

Teresa Grzybowska – dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego 

Lidia Mucha – plastyk, przewodnicząca Jury 

Joanna Wójcik – grafik, dekorator 

Marlena Kruk – organizator konkursu 

 

Spośród 306 prac, które napłynęły na konkurs (213 w kategorii klas 1-3 oraz 93 w kategorii klas 4-6) 

Jury postanowiło przyznać: 

w kategorii klas 1-3 (7-9 lat) 

NAGRODY: 

 Maksymilian Wojtyś – Szkoła Podstawowa nr 119 w Krakowie 

 Helena Sobol – Szkoła Podstawowa nr 31 w Krakowie 

 Dalia Kubera – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie 

 Alicja Kasa – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie 

 Marianna Niedzielska – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie 

 Zuzanna Ciećwierz – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini 

 Karina Sviastina – Szkoła Podstawowa nr 119 w Krakowie 

WYRÓŻNIENIA: 

 Oleksandra Vysotska – Szkoła Podstawowa nr 88 w Krakowie 

 Liliana Wałach – Szkoła Podstawowa nr 41 w Krakowie 

 Hanna Jurek – Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini 

 Maria Waradzyn – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie 

 Katarzyna Dudek – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie 

 Julia Otto - Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini 

 Hanna Strózik – Szkoła Podstawowa nr 19 w Krakowie 

 Mateusz Starowicz – Szkoła Podstawowa nr 38 w Krakowie 

 Michalina Krawczyk – Szkoła Podstawowa nr 31 w Krakowie 

  



w kategorii klas 4-6 

NAGRODY: 

 Adrianna Kukuła – Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie 

 Katarzyna Popielak – Szkoła Podstawowa nr 132 w Krakowie 

 Eryk Gondor – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 107 w Krakowie 

 Lidia Rudel – Szkoła Podstawowa nr 67 w Krakowie 

 Jacek Furmańczyk – Centrum Kultury Podgórza Klub Soboniowice 

 Milena Karatnik – Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie 

 Kalina Oborska - Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie 

WYRÓŻNIENIA: 

 Bazhena Taran – Szkoła Podstawowa nr 31 w Krakowie 

 Olga Pociask – Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie 

 Brunon Kubisiak – Szkoła Podstawowa nr 135 w Krakowie  

 Natasza Stachura – Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie  

 Ksawery Mazur – Szkoła Podstawowa nr 14 w Krakowie  

 Liliana Gramza – Społeczna Szkoła Podstawowa nr 5 STO w Krakowie 

 Apolonia Furmańczyk – Centrum Kultury Podgórza Klub Soboniowice 

 Daria Drewniak – Szkoła Podstawowa nr 107 w Krakowie 

 

 

 

Uwaga! Spotkanie laureatów konkursu odbędzie się 24 lutego 2023 roku,  

o godzinie 12.00, w Młodzieżowym Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego ul. 

Na Wrzosach 57  

Zapraszamy laureatów nagród i wyróżnień  


